
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

23.12. 2022    № 1204 

г. Славгород 

 

 
Об утверждении цен на платные услуги, 
предоставляемые муниципальным бюд-
жетным учреждением спортивной под-
готовки «Спортивная школа» г. Славго-
рода в плавательном бассейне «Дель-
фин» 

 
 

 

На основании протокола заседания комиссии по установлению и регулиро-

ванию цен и тарифов на территории муниципального образования муниципальный 

округ город Славгород Алтайского края от 21.12.2022 № 14 и в соответствии с ре-

шением Славгородского городского Собрания депутатов от 30.08.2005 №88/2 «О 

порядке установления цен и тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными 

предприятиями и учреждениями на территории города», п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить цены на оказываемые платные услуги, предоставляемые муни-

ципальным бюджетным учреждением спортивной подготовки «Спортивная школа» 

г. Славгорода в плавательном бассейне «Дельфин», в соответствии с приложением 

№1 к настоящему Постановлению.  

2. Приложение № 2 к постановлению администрации города Славгорода 

Алтайского края от 28.11.2022 № 1115 признать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на офи-

циальном сайте администрации города Славгорода Алтайского края и распростра-

няет свои действия на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-

стителя главы администрации Князеву Е.П. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Глава города Л.В. Подгора 

 



 2 

Приложение  №1 к постановлению 

администрации города Славгорода 

Алтайского края 

от 23.12.2022  № 1204 

 

 

Цены на оказываемые платные услуги, предоставляемые в муниципальном бюд-

жетном учреждении спортивной подготовки «Спортивная школа» г. Славгорода 

плавательный бассейн «Дельфин»  
 

№ 

п/п 

Наименование услуг Цены на платные 

услуги (руб.)  

Единица изме-

рения 

 

1 Оздоровительное плавание для взрослых  180,00 1 час 

2 Оздоровительное плавание для взрослых с ОВЗ  125,00 1 час 

3 Оздоровительное плавание для детей до 16 лет  125,00 1 час 

4 Оздоровительное плавание для детей с ОВЗ до 16 лет 100,00 1 час 

5 Оздоровительное плавание детскими организован-

ными группами (группа обучающихся школ свыше 

8 человек) 

110,00 1 час 

6 Аренда плавательной дорожки (до 8 человек) 1200,00 1 час 

7 Оздоровительное плавание для взрослых (на 1 ме-

сяц  - 10 занятий, продолжительностью  по 1 часу) 

1400,00 1 абонемент 

8 Оздоровительное плавание для взрослых с ОВЗ (на 

1 месяц  - 10 занятий, продолжительностью  по 1 

часу) 

1000,00 1 абонемент 

9 Оздоровительное плавание для детей до 16 лет (на 1 

месяц - 10 занятий, продолжительностью по 1 часу) 

1000,00 1 абонемент 

10 

 

Оздоровительное плавание для детей с ОВЗ до 16 

лет (на 1 месяц - 10 занятий, продолжительностью 

по 1 часу) 

750,00 1 абонемент 

11 Аквааэробика (12 занятий в месяц, продолжительно-

стью по 1 часу) 

1800,00 1 абонемент 

 

12 Аренда спортивного зала   350,00 1 час 

 

13 Обучение плаванию, индивидуальное занятие с тре-

нером  

700,00 1 час 

 


